
Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5639/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HENRY ARIANTO, SH, MH
No. Dosen / NIP : 5639 / 216030624
NIDN / NIDK : 0310057701
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM TAMAN RAYA RAJEG BLOK A21 / 1, RT.014 / 005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR004 Reguler-1 Tangerang
2 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR014 Reguler-1 Tangerang
4 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ015 Reguler-1 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ016 Reguler-1 Jakarta
6 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158





Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 KJ016

Jadwal dan Ruang : Kamis, 14:40 - 16:20 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 60 APA DAN
MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN

Hybrid APA DAN
MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 60 MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 58 BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 59 PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 58 DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 59 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 59 DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Lancar Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 58 PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 56 PERBANDINAGAN
IDEOLOGI
PANCASILA
DENGAN
IDEOLOGI LAIN

Hybrid Perbandingan
Pancasila
dengan Idiologi
lain

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 58 PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM
FILSAFAT

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 57 PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 58 SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Hybrid SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 58 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 58 TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA DAN
BERNEGARA

Hybrid TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA
DAN
BERNEGARA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 KJ016

Jadwal dan Ruang : Kamis, 14:40 - 16:20 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20220801030 WIJI WIKU ADITAMA
ALKOHARA

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220801100 DIO PUTRA MAHARDIKA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240311147 SEKAR MUTIA ANANDA
CHOIRUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240401141 ZIDANE AULIA RIVAI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240401149 FAUZAN DZAHABI SAILA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240606124 JIVALIA XIMENES PEREIRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240801008 MOHAMAD FIKY BADAFITRO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240801033 MICHAEL TJANDRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240801040 ACHMAD RIFAI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240801062 MUHAMMAD ARFA HAMIZA
MOURAD

H H S A A A A A A A A A A A

11. 20240801076 MUHAMMAD RANDI
APRILIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240801079 MUHAMAD RAZKY FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240801080 GILBERT REYNALDI SOTARO
MENDROFA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240801087 IRFAN ADI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240801090 YOHANES GUIDO BOGIN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240801103 FERDIAN AZIZ HABIBULLAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240801109 SULTAN IBRAHIM
OCTAVIANDRA ALAMSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240801117 MARCEL IMMANUEL H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240801122 SIDIQ AJI PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240801128 LAZUWARDI MOHAMAD
SHAQIL

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240801134 DESHINTA PRACILIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240801135 JACOB GOGOH BASTURYAN
SARAGIH

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240801136 AULIA ISHMA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20240801138 DODYRIZARD PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H
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25. 20240801148 CHRISNOPER FREDRIK
ALEXSANDER

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240801151 ROBI CAHYO ALFAZRIN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240801153 HAFIZ PUTRA DEWANTO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240801159 ARYA FADHIIL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20240801166 MOHAMAD RIVAL BAGASKARA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20240801174 MUHAMMAD ANJARI PUTRA
LANGKUTI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240801176 RIDHO AIRLANGGA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240801178 RUDDYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240801202 MUHAMMAD FADLI PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240801204 RIFKI FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240801226 MUHAMMAD ISMAIL YAHYA H H H H S H H H H H H H H H

36. 20240801228 ADRIAN WICAKSONO
PRABOWO

H H I H H H H H H H H H H H

37. 20240801233 JASON STEVANUS ALANDRI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240801283 MUHAMMAD IRGI FIRDAUS H H H H H H H H S H H H H H

39. 20240801359 AHMAD H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240803012 FARREL ORLANDO HO H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240803034 DEKA SYAHRISTANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240803046 MOHAMMAD HAIKAL IHSAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20240803048 ALFARIZZI RAMAPUTRA H H H H H H H H S H H H H H

44. 20240803060 SUTAN MUHAMAD
FERDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240803064 JOY DAMARIO TAMA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20240803066 ANDIKA CATUR ARIANTONO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240803072 TIRTA NURHIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20240803077 METTEW IMANUEL H H H H H H H H H H H H H H

49. 20240803090 M. ARINAL HAQ PUTRA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240803094 ILHAM JAYA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20240803096 MUHAMAD HAIKAL NAZZAR H H H H H H H H H H H H H H

52. 20240803104 RIZQI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20240803106 FATHIR AMRAN AL FARIZZI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20240803121 TINUS JANGKUP H H H H H H H H H H H H H H

55. 20240803126 DARREL FAHAD LAKSMANA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20240803131 STEFANIE SENTANA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20241102041 NASA MAI RICARSON SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H

58. 20241102044 GILBERT STEVANUS GIRSANG H H H H H H H H H H S H H H

59. 20241102045 HEGEL VILCINSKY H H H H H H H H H H H H H H

60. 20241102052 NAOMI LIDWINA PURBA H H H H H H H A A A A A A A

Simpan



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 KJ016

Jadwal dan Ruang : Kamis, 14:40 - 16:20 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HENRY ARIANTO , SH, MH pada tanggal 05-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

tugas 10

UTS 10

UAS 10

hasil proyek 50

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 50 %50 % 10 %10 %

1. 20220801030 Wiji Wiku Aditama Alkohara 100 88,00 93,00 88,00 88,00 50,00 85.90   A

2. 20220801100 Dio Putra Mahardika 100 88,00 80,00 88,00 88,00 75,71 87.17   A

3. 20240311147 Sekar Mutia Ananda Choirunnisa 100 90,00 87,00 90,00 90,00 87,14 90.41   A

4. 20240401141 Zidane Aulia Rivai 100 90,00 87,00 90,00 90,00 81,43 89.84   A

5. 20240401149 Fauzan Dzahabi Saila 100 90,00 93,00 90,00 90,00 81,43 90.44   A

6. 20240606124 Jivalia Ximenes Pereira 100 88,00 70,00 88,00 88,00 84,29 87.03   A

7. 20240801008 Mohamad Fiky Badafitro 100 83,00 80,00 83,00 83,00 92,86 85.39   A

8. 20240801033 Michael Tjandra 100 80,00 75,00 80,00 80,00 91,43 82.64   A

9. 20240801040 Achmad Rifai 100 83,00 85,00 83,00 83,00 88,57 85.46   A

10. 20240801062 MUHAMMAD ARFA HAMIZA MOURAD 21,43 80,00   80,00 80,00 7,14 58.86   D

11. 20240801076 Muhammad Randi Apriliansyah 100 88,00 85,00 88,00 88,00 85,71 88.67   A

12. 20240801079 Muhamad Razky Fadilah 100 80,00 90,00 80,00 80,00 87,14 83.71   A

13. 20240801080 Gilbert Reynaldi Sotaro Mendrofa 100 88,00 75,00 88,00 88,00 87,14 87.81   A

14. 20240801087 Irfan Adi Putra 100 90,00 70,00 90,00 90,00 80,00 88.00   A

15. 20240801090 Yohanes Guido Bogin 100 88,00 70,00 88,00 88,00 94,29 88.03   A

16. 20240801103 Ferdian Aziz Habibullah 100 88,00 80,00 88,00 88,00 45,71 84.17   A

17. 20240801109 Sultan Ibrahim Octaviandra Alamsyah 100 90,00 80,00 90,00 90,00 85,71 89.57   A

18. 20240801117 Marcel Immanuel 100 83,00 83,00 83,00 83,00 95,71 85.97   A
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19. 20240801122 Sidiq Aji Purnomo 100 80,00 80,00 80,00 80,00 67,14 80.71   A

20. 20240801128 Lazuwardi Mohamad Shaqil 100 88,00 85,00 88,00 88,00 82,86 88.39   A

21. 20240801134 Deshinta Pracilia 100 80,00 85,00 80,00 80,00 88,57 83.36   A

22. 20240801135 Jacob Gogoh Basturyan Saragih 100 80,00 80,00 80,00 80,00 84,29 82.43   A

23. 20240801136 Aulia Ishma Nabila 100 90,00 70,00 90,00 90,00 80,00 88.00   A

24. 20240801138 Dodyrizard Prasetyo 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 82.29   A

25. 20240801148 Chrisnoper Fredrik Alexsander 100 88,00 85,00 88,00 88,00 28,57 82.96   A

26. 20240801151 Robi Cahyo Alfazrin 100 90,00 80,00 90,00 90,00 41,43 85.14   A

27. 20240801153 Hafiz Putra Dewanto 100 88,00 75,00 88,00 88,00 84,29 87.53   A

28. 20240801159 Arya Fadhiil Ramadhan 100 80,00 85,00 80,00 80,00 88,57 83.36   A

29. 20240801166 Mohamad Rival Bagaskara 100 80,00 70,00 80,00 80,00 82,86 81.29   A

30. 20240801174 Muhammad Anjari Putra Langkuti 100 90,00 87,00 90,00 90,00 92,86 90.99   A

31. 20240801176 Ridho Airlangga 100 88,00 60,00 88,00 88,00 81,43 85.74   A

32. 20240801178 Ruddyansyah 100 90,00 70,00 90,00 90,00 40,00 84.00   A

33. 20240801202 Muhammad Fadli Prasetya 100 90,00 87,00 90,00 90,00 82,86 89.99   A

34. 20240801204 Rifki Fadillah 100 85,00 75,00 85,00 85,00 87,14 85.71   A

35. 20240801226 Muhammad Ismail Yahya 100 88,00 90,00 88,00 88,00 94,29 90.03   A

36. 20240801228 Adrian Wicaksono Prabowo 100 88,00 90,00 88,00 88,00 72,86 87.89   A

37. 20240801233 Jason Stevanus Alandri 100 83,00 87,00 83,00 83,00 80,00 84.80   A

38. 20240801283 Muhammad Irgi Firdaus 100 83,00 75,00 83,00 83,00 75,71 83.17   A

39. 20240801359 Ahmad 100 80,00 85,00 80,00 80,00 55,00 80.00   A

40. 20240803012 Farrel Orlando Ho 100 83,00 83,00 83,00 83,00 77,14 84.11   A

41. 20240803034 Deka Syahristani 100 90,00 85,00 90,00 90,00 90,00 90.50   A

42. 20240803046 Mohammad Haikal Ihsan 100 88,00 75,00 88,00 88,00 72,86 86.39   A

43. 20240803048 Alfarizzi Ramaputra 100 85,00 80,00 85,00 85,00 80,00 85.50   A

44. 20240803060 Sutan Muhamad Ferdiansyah 100 85,00 95,00 85,00 85,00 88,57 87.86   A

45. 20240803064 Joy Damario Tama 100 85,00 95,00 85,00 85,00 90,00 88.00   A

46. 20240803066 Andika Catur Ariantono 100 85,00 70,00 85,00 85,00 85,71 85.07   A

47. 20240803072 Tirta Nurhidayah 100 85,00 70,00 85,00 85,00 72,86 83.79   A

48. 20240803077 Mettew Imanuel 100 85,00 60,00 85,00 85,00 77,14 83.21   A

49. 20240803090 M. Arinal Haq Putra Pratama 100 88,00 85,00 88,00 88,00 75,71 87.67   A

50. 20240803094 Ilham Jaya Kusuma 100 80,00 90,00 80,00 80,00 95,71 84.57   A

51. 20240803096 Muhamad Haikal Nazzar 100 85,00 80,00 85,00 85,00 87,14 86.21   A

52. 20240803104 Rizqi Amalia 100 90,00 85,00 90,00 90,00 92,86 90.79   A

53. 20240803106 Fathir Amran Al Farizzi 100 90,00 87,00 90,00 90,00 67,14 88.41   A

54. 20240803121 Tinus Jangkup 100 80,00 83,00 80,00 80,00 68,57 81.16   A

55. 20240803126 Darrel Fahad Laksmana 100   80,00     15,71 19.57   E

56. 20240803131 Stefanie Sentana 100 80,00 70,00 80,00 80,00 77,14 80.71   A

57. 20241102041 Nasa Mai Ricarson Saragih 100 80,00 80,00 80,00 80,00 85,71 82.57   A

58. 20241102044 Gilbert Stevanus Girsang 100 80,00 70,00 80,00 80,00 95,71 82.57   A

59. 20241102045 Hegel Vilcinsky 100 80,00 75,00 80,00 80,00 81,43 81.64   A

60. 20241102052 Naomi Lidwina Purba 50 90,00   90,00 90,00 25,71 70.57   B


